
176299-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 176299-2023 - Gara
Germania-Grefrath: Lavori di installazione di ingegneria elettrica
OJ S 60/2023 24/03/2023
Bando di gara
Lavori

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Sport und Freizeit gGmbH
Indirizzo postale: Stadionstraße 161
Città: Grefrath
Codice NUTS: DEA1E Viersen
Codice postale: 47929
Paese: Germania
Persona di contatto: Zentrale Vergabestelle des Kreises Viersen
E-mail: vergabestelle@kreis-viersen.de
Tel.: +49 2162391224
Fax: +49 216239281051

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: https://www.kreis-viersen.de/

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/X-FREIZEIT-2023-0001
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://www.
deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/X-FREIZEIT-2023-0001

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Freizeiteinrichtung

Principali settori di attività
Servizi ricreativi, cultura e religione

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Erneuerung der Beschallungsanlage
Numero di riferimento: X-FREIZEIT-2023-0001

Codice CPV principale
45315100 Lavori di installazione di ingegneria elettrica

Tipo di appalto
Lavori

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/176299-2023
mailto:vergabestelle@kreis-viersen.de?subject=TED
https://www.kreis-viersen.de/
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/X-FREIZEIT-2023-0001
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/X-FREIZEIT-2023-0001
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/X-FREIZEIT-2023-0001


176299-2023 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Breve descrizione
Erneuerung der Beschallungsanlage mit
- Lautsprechern
- Verkabelung
- Mikrofonen
- Leistungsverstärkern

Valore totale stimato

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Codici CPV supplementari
45311000 Lavori di cablaggio e di connessione elettrici, , 45314310 Posa di cavi 45317000 

, Altri lavori di installazione elettrica 48952000 Sistema di diffusione sonora

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: DEA1E Viersen
Luogo principale di esecuzione: Stadionstraße, 47929 Grefrath, Deutschland

Descrizione dell'appalto
Erneuerung der Beschallungsanlage mit
- Lautsprechern
- Verkabelung
- Mikrofonen
- Leistungsverstärkern

Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Prezzo

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Durata in giorni: 140
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari
Montage/Werkstattplanung und Disposition 10.05.2023 - 11.06.2023
Montagezeitraum 12.06.2023 - 15.09.2023
Inbetriebnahme 18.09.2023 - 22.09.2023



176299-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 
all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni: 
- Eigenerklärung im Hinblick auf Angaben zur Befähigung zur
Berufsausübung. (Formblatt 124) oder entsprechende Präqualifizierung

Capacità economica e finanziaria
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
- Eigenerklärung im Hinblick auf Angaben zur wirtschaftlichen
und finanziellen Leistungsfähigkeit. (Formblatt 124) oder entsprechende Präqualifizierung

Capacità professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
- Eigenerklärung im Hinblick auf Angaben zur technischen und
beruflichen Leistungsfähigkeit (Formblatt 124) oder entsprechende Präqualifizierung

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 14/04/2023 10:00Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Tedesco

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
L'offerta deve essere valida fino al: 05/05/2023

Modalità di apertura delle offerte
Data: 14/04/2023 10:00Ora locale: 
Luogo: 
Zentrale Vergabestelle des Kreises Viersen Rathausmarkt 3 41747 Viersen Deutschland
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura: Die Öffnung der 
Angebote wird nach § 14 VOB/A EU durchgeführt.

Sezione VI: Altre informazioni



176299-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1. Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari
1. Der AG weist darauf hin, dass allein der Inhalt der vorliegenden europaweiten 
Veröffentlichung im Supplement zum Amtsblatt der EU maßgeblich ist, wenn die 
Bekanntmachung zusätzlich in weiteren Bekanntmachungsmedien veröffentlicht wird und der 
Bekanntmachungstext in diesen zusätzlichen Bekanntmachungen nicht vollständig, unrichtig, 
verändert oder mit weiteren Angaben wiedergegeben wird;
2. Die Vergabeunterlagen werden ausschließlich elektronisch auf dem o.g. Vergabeportal zur 
Verfügung gestellt. Die Beantwortung von Fragen zum Verfahren sowie sämtliche 
Kommunikation zwischen den Beteiligten und der Vergabestelle erfolgt ausschließlich über 
das o. g. Vergabeportal. Beteiligte sind daher im eigenen Interesse gehalten, die dort für diese 
eingerichteten Postfächer regelmäßig auf neue Informationen der Vergabestelle zu 
kontrollieren;
3. Jeder Bewerber / jedes Mitglied der Bewerbergemeinschaft hat die unter III.1.1 - 1.3) 
genannten Nachweise und Erklärungen entsprechend vorzulegen.
4. 3. Jeder Bewerber / jedes Mitglied der Bewerbergemeinschaft hat zusätzlich die 
Eigenerklärung-Sanktionen-EU (unterschrieben) mit Angebotsabgabe einzureichen.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Vergabekammer Rheinland
Indirizzo postale: Zeughausstraße 2-10
Città: Köln
Codice postale: 50667
Paese: Germania
E-mail: Vkrhld-d@bezreg-koeln.nrw.de
Tel.: +49 2211473045
Fax: +49 2211472889
Indirizzo Internet: https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/index.html

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
Innerhalb von 15 Kalendertagen nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge 
nicht abhelfen zu wollen, kann ein Nachprüfverfahren bei der Vergabekammer beantragt 
werden (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).

Data di spedizione del presente avviso
21/03/2023

mailto:Vkrhld-d@bezreg-koeln.nrw.de?subject=TED
https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/index.html

